
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 06:05

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

06:05 85 % 19 ºC

50km Marcha Atlética - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4:22.46 Viviane Santana Lyra PR Lima, PER 11/08/2019

AR 4:11.12 Johana Edelmira Ordóñez ECU Lima, PER 11/08/2019

WR 3:59.15 Hong Liu CHN Huangshan, CHN 09/03/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 37 1 Paula Raissa Paz da Silva SPORT CLUB DO RECIFE 5:24.35 43611 18/08/93 PE

 89 2 Elisangela Pereira da Silva Projeto Atletismo Campeão 5:35.16 67941 23/09/76 PE
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 06:05

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

06:05 85 % 19 ºC

Tempos intermediários:

1Km - 89 - 5.45

2Km - 89 - 11.37

3Km - 37 - 17.32

4Km - 89 - 23.35

5Km - 37 - 29.40

6Km - 37 - 35.40 

7Km - 37 - 41.38

8Km - 37 - 47.35

9Km - 37 - 53.33

10Km - 37 - 59.28

11Km - 37 - 1:05.26

12Km - 37 - 1:11.22

13Km - 37 - 1:17.27

14Km -  37 - 1:23.27

15Km - 37 - 1:29.27

16Km - 37 - 1:35.26

17Km - 37 - 1:41.26

18Km - 37 - 1:47.25

19Km - 37 - 1:53.32

20Km - 37 - 1:59.41

21Km - 37 - 2:05.59

22Km - 37 - 2:12.21

23Km - 37 - 2:18.38

24Km - 37 - 2:25.07

25Km - 37 - 2:31.44

26Km - 37 - 2:38.27

27Km - 37 - 2:45.75

28Km - 37 - 2:51.41

29Km - 37 - 2:58.19

30Km - 37 - 3:05.05

31Km - 37 - 3:11.59

32Km - 37 - 3:18.54

33Km - 37 - 3:25.51

34Km - 37 - 3:32.53

35Km - 37 - 3:39.20

36Km - 37 - 3:45.59

37Km - 37 - 3:52.53

38Km - 37 - 3:59.45

39Km - 37 - 4:06.50

40Km - 37 - 4:14.17

41Km - 37 - 4:21.30

42Km - 37 - 4:28.45

43Km - 37 - 4:36.08

44Km - 37 - 4:43.30

45Km - 37 - 4:50.46

46Km - 37 - 4:57.45

47Km - 37 - 5:04.22

48Km - 37 - 5:11.15

49Km - 37 - 5:18.12
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

37 5.46 11.37 17.32 23.35 29.40 35.40 41.38 47.35 53.33 59.28

89 5.45 11.37 17.33 23.35 29.41 35.41 41.40 47.40 53.41 59.45

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

37 1:05.26 1:11.22 1:17.27 1:23.27 1:29.27 1:35.26 1:41.26 1:47.25 1:53.32 1:59.41

89 1:05.50 1:12.00 1:18.19 1:24.34 1:30.53 1:37.15 1:43.35 1:49.57 1:56.19 2:02.45

Nº 21km 22km 23km 24km 25km 26km 27km 28km 29km 30km

37 2:05.59 2:12.21 2:18.38 2:25.07 2:31.44 2:38.27 2:45.05 2:51.41 2:58.19 3:05.05

89 2:09.13 2:15.43 2:22.14 2:28.43 2:35.18 2:41.55 2:48.40 2:55.26 3:02.18 3:09.14

Nº 31km 32km 33km 34km 35km 36km 37km 38km 39km 40km

37 3:11.59 3:18.54 3:25.51 3:32.53 3:39.20 3:45.59 3:52.53 3:59.45 4:06.50 4:14.17

89 3:16.11 3:23.06 3:30.04 3:37.07 3:44.10 3:51.15 3:58.17 4:05.21 4:12.28 4:19.44

Nº 41km 42km 43km 44km 45km 46km 47km 48km 49km 50km

37 4:21.30 4:28.45 4:36.08 4:43.30 4:50.46 4:57.45 5:04.22 5:11.15 5:18.12 5:24.35

89 4:27.03 4:34.24 4:41.52 4:49.48 4:57.15 5:04.47 5:12.38 5:20.15 5:27.51 5:35.16

50km - Feminino - Final - Adulto
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 06 05 PROVA:  50Km Marcha Atlética Feminina - Adulto Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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37 0 0 0

58 07 06 0 1 0

0 0 0
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 06:15

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

61:5 85 % 19 ºC

50km Marcha Atlética - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 03:47:02 Caio Oliveira de Sena Bonfi DF Rio de Janeiro, BRA 19/08/2016

AR 3:42.57 Cristian Andrés Chocho ECU Ciudad Juárez, MEX 06/03/2016

WR 3:32.33 Yohann Diniz FRA Zürich, SUI 15/08/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 14 1 Max Batista Goncalves dos Santos CASO 4:22.16 43257 09/10/94 DF

 69 2 Jose Alessandro Bernardo Bagio FME TIMBO 4:34.06 14191 16/04/81 SC

 72 3 Rudney Dias Nogueira UCA 4:37.59 29298 01/02/90 SC

 49 4 Claudio Richardson Vitória Campelo dos AABB CURRAIS NOVOS 5:00.52 15256 16/10/77 RN

 63 Luiz Felipe dos Santos Balneário Camboriú DNF 13889 07/05/83 SC

 83 Tiago do Nascimento Fonseca SPFC DNF 22890 27/11/89 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 06:15

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

61:5 85 % 19 ºC

Tempos Intermediários: 

1Km - 63 - 5.34

2Km - 14 - 10.52

3Km - 72 - 16.10

4Km - 72 - 21.16 

5Km - 72 - 26.25

6Km - 72 - 31.28

7Km - 72 - 36.30 

8Km �- 72 - 41.32 

9Km �- 72 - 46.37

10Km - 72 - 51.39

11Km - 72 - 56.45 

12Km - 72 - 1:01.51

13Km - 72 - 1:06.57

14Km - 72 - 1:12.03

15Km - 72 - 1:17.08

16Km - 72 - 1:22.13

17Km - 72 - 1:27.20

18Km - 72 - 1:32.27

19Km - 72 - 1:37.34

20Km - 72 - 1:42.41

21Km - 72 - 1:47.43

22Km - 72 - 1:52.49

23Km - 72 - 1:57.58

24Km - 72 - 2:03.06

25Km - 72 - 2:08.13

26Km - 14 - 2:13.18

27Km - 14 - 2:18.26

28Km - 14 - 2:26.31

29Km - 14 - 2:28.41

30Km - 14 - 2:33.48

31Km - 14 - 2:38.56

32Km - 14 - 2:44.09

33Km - 14 - 2:49.16

34Km - 14 - 2:54.24

35Km - 14 - 2:59.35

36Km - 14 - 3:04.53

37Km - 14 - 3:10.55

38Km - 14 - 3:16.09

39Km - 14 - 3:21.27

40Km - 14 - 3:26.49

41Km - 14 - 3:32.10

42Km - 14 - 3:37.39

43Km - 14 - 3:43.16

44Km - 14 - 3:48.58

45Km - 14 - 3:54.39

46Km - 14 - 4:00.18

47Km - 14 - 4:05.58

48Km - 14 - 4:11.35

49Km - 14 - 4:17.01
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

14 5.37 10.52 16.10 21.18 26.31 31.41 36.52 41.57 47.02 52.12

49 5.37 10.52 16.10 21.18 26.31 31.41 36.52 41.57 47.02 52.12

63 5.35 10.52 16.10 21.24 26.48 32.01 37.19 42.39 48.00 53.22

69 5.38 10.52 16.10 21.24 26.46 31.41 36.53 41.58 47.05 52.12

72 5.37 10.52 16.10 21.16 26.25 31.28 36.30 41.32 46.37 51.39

83 5.59 12.01 18.06 24.09 30.10 36.11 41.58 48.00 53.57 59.55

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

14 57.18 1:02.26 1:07.34 1:12.40 1:17.44 1:22.48 1:27.54 1:32.54 1:37.56 1:43.01

49 57.18 1:02.26 1:07.34 1:12.40 1:17.48 1:23.02 1:28.22 1:33.34 1:38.54 1:44.15

63 58.44 1:04.02

69 57.22 1:02.33 1:07.47 1:12.54 1:18.03 1:23.10 1:28.20 1:33.27 1:38.38 1:43.52

72 56.45 1:01.51 1:06.57 1:12.03 1:17.08 1:22.13 1:27.20 1:32.27 1:37.34 1:42.41

83 1:05.47 1:11.43 1:17.37 1:23.26 1:29.23 1:35.21 1:41.17 1:47.13 1:53.13 1:59.20

Nº 21km 22km 23km 24km 25km 26km 27km 28km 29km 30km

63 1:53.11 1:58.37 2:06.08 2:11.75 2:17.47 2:23.50 2:30.21 2:37.52 2:44.32 DNF

14 1:48.02 1:53.04 1:58.06 2:03.10 2:08.13 2:13.18 2:18.26 2:23.31 2:28.41 2:33.48

49 1:49.42 1:55.09 2:00.55 2:06.50 2:12.23 2:18.08 2:23.50 2:29.48 2:36.02 2:42.18

72 1:47.43 1:52.49 1:57.58 2:03.06 2:08.13 2:13.23 2:18.30 2:23.40 2:28.57 2:34.24

69 1:49.02 1:54.37 2:00.02 2:05.35 2:10.53 2:16.09 2:21.18 2:27.28 2:31.30 2:36.30

83 2:05.69 2:11.45 2:18.03 2:24.30 2:31.06 2:37.41 2:44.15 2:50.51 2:57.26 3:04.07

Nº 31km 32km 33km 34km 35km 36km 37km 38km 39km 40km

14 2:38.56 2:44.09 2:49.16 2:54.24 2:59.35 3:04.53 3:10.55 3:16.09 3:21.27 3:26.49

49 2:48.43 2:55.16 3:01.44 3:08.02 3:14.18 3:20.53 3:28.07 3:35.23 3:43.37 3:56.38

63

69 2:41.30 2:46.32 2:51.37 2:56.37 3:01.38 3:07.57 3:13.16 3:19.26 3:24.50 3:31.52

72 2:39.58 2:46.04 2:51.58 2:57.23 3:03.03 3:09.26 3:15.28 3:21.19 3:27.18 3:33.15

83 3:11.42 3:19.28 3:26.58 3:34.53 3:42.37 DNF

Nº 41km 42km 43km 44km 45km 46km 47km 48km 49km 50km

14 3:32.10 3:37.39 3:43.16 3:48.58 3:54.39 4:00.18 4:05.58 4:11.35 4:17.01 4:22.16

49 3:57.01 4:03.28 4:10.08 4:17.26 4:24.41 4:31.39 4:38.34 4:46.29 4:53.42 5:00.52

63

69 3:37.35 3:46.20 3:52.10 3:58.05 4:03.58 4:09.49 4:15.32 4:22.10 4:28.13 4:34.06

72 3:40.30 3:46.10 3:52.36 3:59.47 4:06.10 4:13.38 4:19.48 4:26.21 4:32.25 4:37.59

83

50km - Masculino - Final - Adulto
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 06 15 PROVA:  50Km Marcha Atlética Masculina - Adulto Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Advertência

14 06 36 1 0 0

49 08 39 09 09 09 33 0 3 1

63 08 28 08 35 06 34 0 3 1

69 08 16 0 1 0

72 06 45 1 0 1

83 09 07 09 04 0 2 2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 07:00

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:00 81 % 20 ºC

20km Marcha Atlética - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1:26.59 Erica Rocha de Sena SP London, GBR 13/08/2017

AR 1:25.29 Glenda Estefanía Morejón ECU La Coruña, ESP 08/06/2019

WR 01:24.38 Hong Liu CHN La Coruña, ESP 06/06/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 84 1 Viviane Santana Lyra AEFV 1:40.38 41225 29/07/93 RJ

 73 2 Emily Pistor UCA 1:46.02 42926 18/05/94 SC

 22 3 Elianay Santana da Silva Pereira Barbos CASO 1:47.11 12625 11/05/84 DF

 70 4 Mayara Luize Vicentainer FME TIMBO 1:48.54 28144 03/02/91 SC

 21 5 Daniela Maria Sales de Oliveira CASO 1:53.60 74139 10/02/98 DF

 19 6 Ana Luisa Rodrigues Lima Oliveira CASO 2:00.53 74864 29/12/01 DF

 38 7 Elysle da Silva Albino FECAM/ASSERCAM 2:05.44 43529 05/03/94 PR

 18 8 Amelia Fortunato de Lemos CASO 2:09.00 62055 14/10/01 DF

 80 9 Rafaela Marcela Sousa Santos FEAC - Franca Atletismo 2:38.36 60808 20/11/99 SP

 86 Liliane Priscila Barbosa ABC DNF 22799 25/05/89 DF

 60 Nair da Rosa AABLU DNF 27923 22/03/80 SC

 58 Esmeralda Rocha de Souza Bagur Triay AABLU DQ (54.4.1 50150 26/11/64 SC

Tempos Intermediários:

1Km - 84 - 5.28 

2Km - 84 - 10.34 

3Km - 84 - 15.39 

4Km - 84 - 20.44  

5Km - 84 - 25.46 

6Km - 84 - 30.48 

7Km - 84 - 35.44 

8Km �- 84 - 40.40

9Km �- 84 - 45.31

10Km - 84 - 50.31

11Km - 84 - 55.29

12Km - 84 - 1:00.22

13Km - 84 - 1:05.24

14Km - 84 - 1:10.24

15Km - 84 - 1:15.26

16Km - 84 - 1:20.28

17Km - 84 -1:25.32

18Km - 84 - 1:30.42

19Km - 84 - 1:35.47

Pag : 1/1
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

18 5.43 11.25 17.28 23.22 29.20 35.30 41.29 47.32 53.48 1:01.17

19 5.31 11.22 17.15 23.00 28.47 34.36 40.29 46.18 52.12 58.13

21 5.31 11.13 16.52 22.23 27.56 33.30 39.02 44.42 50.18 56.00

22 5.31 10.40 15.51 21.04 26.17 31.25 36.39 41.48 46.58 52.11

38 5.43 11.23 17.17 23.01 28.46 34.36 40.29 46.18 52.13 58.17

58 6.17 12.47 19.29 26.12 32.48 41.30 48.08 DQ

60 5.28 10.34 16.06 21.33 26.57 32.25 37.46 43.10 48.34 54.04

70 5.31 10.36 15.46 21.00 26.11 31.24 36.36 41.51 47.10 52.29

73 5.31 10.40 15.47 21.01 26.11 31.24 36.34 41.47 46.58 52.11

80 6.20 13.06 20.18 27.33 34.53 42.16 49.45 57.33 1:05.15 1:13.11

84 5.28 10.34 15.39 20.44 25.46 30.48 35.44 40.40 45.31 50.31

86 5.32 10.38 15.58 21.15 26.37 32.11 37.47 43.26 49.10 54.40

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

18 1:07.35 1:14.04 1:20.44 1:27.33 1:34.23 1:41.00 1:47.55 1:54.51 2:02.00 2:09.00

19 1:04.14 1:10.22 1:16.36 1:22.54 1:29.10 1:35.35 1:41.53 1:48.19 1:54.37 2:00.53

21 1:01.45 1:07.24 1:13.10 1:18.45 1:24.40 1:30.38 1:36.37 1:42.26 1:48.18 1:53.60

22 57.26 1:02.40 1:07.58 1:13.18 1:18.42 1:24.00 1:29.28 1:35.05 1:40.50 1:47.11

38 1:04.14 1:10.22 1:16.38 1:22.57 1:29.30 1:36.16 1:43.22 1:50.47 1:58.19 2:05.44

58

60 59.38 1:05.00 DNF

70 57.55 1:03.24 1:09.03 1:14.35 1:20.19 1:25.58 1:31.50 1:37.38 1:43.20 1:48.54

73 57.25 1:02.40 1:07.58 1:13.17 1:18.38 1:23.59 1:29.28 1:35.02 1:40.35 1:46.02

80 1:21.05 1:29.03 1:37.16 1:45.37 1:54.07 2:02.47 2:11.40 2:20.30 2:29.39 2:38.36

84 55.29 1:00.22 1:05.24 1:10.24 1:15.26 1:20.28 1:25.32 1:30.42 1:35.47 1:40.38

86 1:00.30 1:06.26 1:12.25 1:18.40 DNF

20km - Feminino - Final - Adulto
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 07 00 PROVA:  20Km Marcha Atlética Feminina - Adulto Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 07:15

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:15 81 % 20 ºC

20km Marcha Atlética - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1:18.47 Caio Oliveira de Sena Bonfi DF La Coruña, ESP 08/06/2019

AR 1:17.21 Jefferson Leonardo Pérez ECU Paris-St-Denis, FRA 23/08/2003

WR 01:16.36 Yusuke Suzuki JPN Nomi, JPN 15/03/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 6 1 Caio Oliveira de Sena Bonfim CASO 1:23.59 22682 19/03/91 DF

 55 2 Matheus Gabriel de Liz Correa AABLU 1:24.43 55205 22/08/99 SC

 85 3 Lucas Gomes de Souza Mazzo CASO 1:31.22 53586 19/05/94 DF

 8 4 Diego Pereira Lima CASO 1:33.17 22571 04/10/87 DF

 34 5 Lucas Gabriel Ferreira da Silva SPORT CLUB DO RECIFE 1:35.52 44508 17/08/94 PE

 42 6 Paulo Henrique Ribeiro P M Colombo 1:38.23 68620 19/02/01 PR

 46 7 Erison Gerson dos Santos da Silva Curitiba SMELJ 1:39.53 64063 26/09/99 PR

 41 8 Murilo Coutinho Ribeiro da Silva P M Colombo 1:40.23 61425 11/05/00 PR

 64 9 Moacir Zimmermann Balneário Camboriú 1:43.52 22224 30/12/83 SC

 88 10 Marcio Moreira Chaves Projeto Atletismo Campeão 1:54.51 70387 21/05/99 PE

 35 11 Mario Serafim da Silva SPORT CLUB DO RECIFE 1:57.40 21365 09/06/88 PE

 71 Jairo Vieira UCA DNF 54175 22/07/78 SC

Tempos Intermediários:

1Km - 6 - 4.17 

2Km - 6 - 8.28 

3Km - 6 - 12.45

4Km - 55 - 16.59  

5Km - 6 - 21.14 

6Km - 6 - 25.30 

7Km - 6 - 29.42 

8Km �- 6 - 33.58

9Km �- 6 - 38.07

10Km - 6 - 42.18

11Km - 6 - 46.29

12Km - 6 - 50.39

13Km - 6 - 54.53

14Km - 6 - 59.05

15Km - 6 - 1:03.18

16Km - 6 - 1:07.22

17Km - 6 - 1:11.29

18Km - 6 - 1:15.36

19Km - 6 - 1:19.48

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/03/2021 as 11:44 - Prova: 66 F 4

Fabiano Paiva
Placed Image



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

6 4.17 8.28 12.45 16.59 21.14 25.30 29.42 33.58 38.04 42.18

8 4.18 8.56 13.30 18.04 22.39 27.12 31.51 36.27 41.10 45.49

34 4.32 9.06 13.38 18.09 22.41 27.23 32.43 37.02 41.47 46.42

35 5.01 10.30 16.08 21.50 25.38 33.30 39.26 45.14 51.03 57.11

41 4.33 9.23 14.01 18.47 23.27 28.03 32.48 37.36 42.22 47.08

42 4.32 8.58 13.30 18.12 22.55 25.35 32.08 36.51 41.45 46.33

46 4.22 9.05 13.49 18.34 23.23 28.16 33.17 38.17 43.20 48.19

55 4.16 8.28 12.45 16.58 21.14 25.31 29.42 33.58 38.09 42.18

64 4.46 9.22 14.08 18.58 23.51 28.52 34.03 39.11 44.22 49.32

71 5.11 10.34 15.58 21.38 26.50 32.20 37.55 43.40 49.21 DNF

85 4.24 8.56 13.29 18.02 22.35 27.01 31.29 35.56 40.21 44.47

88 4.40 9.38 14.58 20.18 25.45 31.14 36.32 41.47 47.19 52.53

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

6 46.29 50.39 54.53 59.05 1:03.18 1:07.22 1:11.29 1:15.36 1:19.48 1:23.59

8 50.21 55.19 59.55 1:04.31 1:09.16 1:14.04 1:18.52 1:23.40 1:28.30 1:33.17

34 51.36 56.29 1:01.18 1:06.19 1:11.17 1:16.10 1:21.00 1:25.50 1:30.52 1:35.52

35 1:03.04 1:09.04 1:14.58 1:21.57 1:27.06 1:33.13 1:39.33 1:45.40 1:51.50 1:57.40

41 51.56 56.46 1:01.42 1:06.38 1:11.51 1:17.12 1:22.45 1:28.36 1:34.30 1:40.23

42 51.26 56.29 1:01.18 1:06.09 1:11.05 1:16.10 1:21.15 1:26.28 1:32.05 1:38.23

46 53.22 58.26 1:03.26 1:08.33 1:13.34 1:18.51 1:24.18 1:29.46 1:34.55 1:39.53

55 46.30 50.40 54.54 59.06 1:03.20 1:07.35 1:11.43 1:16.05 1:20.26 1:24.43

64 54.49 1:00.12 1:05.41 1:11.20 1:16.48 1:22.19 1:27.59 1:33.32 1:38.40 1:43.52

71

85 49.14 53.41 58.13 1:02.50 1:07.23 1:11.57 1:16.46 1:21.39 1:26.33 1:31.22

88 58.29 1:03.56 1:09.34 1:15.25 1:21.30 1:27.39 1:34.07 1:40.49 1:47.42 1:54.51

20km - Masculino - Final - Adulto
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 07 15 PROVA:  20Km Marcha Atlética Masculina - Adulto Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 08:45

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:45 75 % 24 ºC

10km Marcha Atlética - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 49.23 Gabriela de Souza Muniz DF La Coruña, ESP 08/06/2019

AR 42.58 Glenda Estefanía Morejón ECU La Coruña, ESP 08/06/2019

WR 41.57 Hongmiao Gao CHN Beijing, CHN 08/09/1993

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 23 1 Gabriela de Souza Muniz CASO 48.41 63831 12/06/02 DF

 44 2 Gabrielly Cristina dos Santos P M Colombo 54.03 74068 28/07/04 PR

 57 3 Bruna Batista de Oliveira AABLU 56.36 77853 05/03/02 SC

 66 4 Lilian Dumes Bittencourt Balneário Camboriú 56.50 71946 26/10/03 SC

 24 5 Gabriela Santos de Almeida CASO 59.30 61680 22/10/03 DF

 61 6 Vitoria Batista de Oliveira AABLU 1:00.42 77854 05/03/02 SC

 65 7 Karlana Malaghini Pavinato Balneário Camboriú 1:04.48 72707 12/08/03 SC

A Atleta  primeira colocada estabeleceu o novo Recorde Brasileiro

Tempos intermediários:

1Km - 23 - 4.53

2Km - 23 - 9.44

3Km - 23 - 14.36

4Km - 23 - 19.28

5Km - 23 - 24.22

6Km - 23 - 29.13

7Km - 23 - 34.07

8Km - 23 - 39.00

9Km - 23 - 43.52

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/03/2021 as 11:44 - Prova: 64 F 4

Fabiano Paiva
Placed Image



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

23 4.53 9.44 14.36 19.28 24.22 29.13 34.07 39.00 43.52 48.41

24 5.24 11.00 16.43 22.34 28.35 34.40 40.49 47.01 53.16 59.30

44 5.24 10.49 16.28 21.45 26.58 32.15 37.44 43.14 48.39 54.03

57 5.24 11.00 16.43 22.29 28.18 34.05 39.52 45.36 51.08 56.36

61 5.24 11.09 17.13 23.27 29.43 36.04 42.18 48.36 54.23 1:00.42

65 5.24 11.48 18.23 25.07 31.50 38.28 45.08 51.48 58.20 1:04.48

66 5.24 10.49 16.28 21.55 27.29 33.01 38.35 44.19 50.34 56.50

10km - Feminino - Final - Sub-20
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 08 45 PROVA:  10Km Marcha Atlética Feminina - Sub-20 Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 09:00

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-20

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 75 % 24 ºC

10km Marcha Atlética - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 42.26 Matheus Gabriel de Liz Cor SC Taicang, CHN 05/05/2018

AR 39.46 David Alexander Hurtado ECU La Coruña, ESP 03/06/2017

WR 37.44 Zhen Wang CHN Beijing, CHN 18/09/2010

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 16 1 Rubens Dantas de Barros CASO 46.40 77877 21/09/02 DF

 62 2 Heron Rodrigues Miranda Balneário Camboriú 48.59 75112 26/03/03 SC

 33 3 Edson Erico Alves de Aguiar ATLETAS COM FUTURO 49.34 70292 04/06/03 PE

 11 4 Isaac Rodrigues de Andrade CASO 52.34 70826 25/02/03 DF

 54 5 Bruno Lorenzett Nascimento AABLU 52.39 68368 27/08/02 SC

 68 6 Alexsandro Sousa Silva FME TIMBO 52.59 70251 22/04/02 SC

 32 7 Deyvid Willamis Leite de Melo ATLETAS COM FUTURO 55.58 79865 03/06/02 PE

Tempos intermediários:

1Km - 16 - 4.30

2Km - 16 - 8.55

3Km - 16 - 13.24

4Km - 16 - 18.05

5Km - 16 - 22.48

6Km - 16 - 27.32

7Km - 16 - 32.17

8Km - 16 - 37.04

9Km - 16 - 41.56

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/03/2021 as 11:44 - Prova: 64 F 4

Fabiano Paiva
Placed Image



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

11 4.43 9.32 14.40 19.55 25.35 30.58 36.13 41.36 47.07 52.34

16 4.30 8.55 13.24 18.05 22.48 27.32 32.17 37.04 41.56 46.40

32 5.23 11.10 16.55 22.42 28.27 34.06 39.45 45.15 50.46 55.58

33 4.30 9.12 14.04 18.58 23.55 28.51 33.59 39.15 44.30 49.34

54 4.49 10.03 15.14 20.40 25.59 31.36 37.02 42.24 47.47 52.39

62 4.56 9.19 14.10 18.58 23.55 28.39 33.48 38.49 43.59 48.59

68 4.57 10.08 15.14 20.35 25.55 31.03 36.21 41.42 47.24 52.59

10km - Masculino - Final - Sub-20
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 09 00 PROVA:  10Km Marcha Atlética Masculina - Sub-20 Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 09:15

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:15 74 % 24 ºC

10km Marcha Atlética Sub-18 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 56 1 Micael Reichert Fernandes AABLU 54.24 76182 03/02/04 SC

 40 2 Kaua Lucas Gasparin P M Colombo 55.14 77985 10/05/05 PR

 12 3 Joao Victor Silva Magalhaes CASO 55.27 78686 01/03/04 DF

 9 4 Emanuel Pereira de Sena CASO 57.38 74348 26/03/05 DF

 17 5 Santiago David Gonzalez Urbina CASO 59.01 79655 12/08/05 DF

 43 6 Wellington Kaua Costa Ramos P M Colombo 59.48 77342 01/05/04 PR

 13 7 Klaubert Emanoel Ferreira de Franca CASO 1:01.40 75705 20/06/05 DF

Tempos intermediários:

1Km - 40 - 5.03

2Km - 40 - 10.20

3Km - 40 - 15.48

4Km - 40 - 21.24

5Km - 56 - 26.52

6Km - 56 - 32.24

7Km - 56 - 37.56

8Km - 56 - 43.23

9Km - 56 - 48.56

Pag : 1/1
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

9 5.11 10.32 15.58 21.37 27.26 33.26 39.32 45.37 51.32 57.38

12 5.22 10.33 15.24 21.27 26.57 32.33 38.10 44.35 50.02 55.27

13 5.23 11.07 17.07 23.23 29.34 36.09 42.45 49.13 55.30 1:01.40

17 5.38 11.25 17.21 23.23 29.18 35.16 41.13 47.12 53.09 59.01

40 5.03 10.20 15.43 21.24 26.54 32.46 38.14 44.12 49.29 55.14

43 5.02 10.25 15.60 21.34 27.39 33.54 40.18 46.42 53.11 59.48

56 5.18 10.42 16.02 21.24 26.52 32.24 37.53 43.28 48.57 54.24

10km - Masculino - Final - Sub-18
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 09 15 PROVA:  10Km Marcha Atlética Masculina - Sub-18 Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 09:45

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-18

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:45 66 % 25 ºC

5km Marcha Atlética Sub-18 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 22.33 Alexandra Picagevicz SC Camboriú, BRA 22/06/2001

AR 22.42 Glenda Estefanía Morejón ECU Lima, PER 13/05/2017

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 45 1 Thaliane Janaina Miranda da Cruz P M Colombo 29.10 74069 12/05/05 PR

 36 2 Fernanda Cidrin da Silva Santos SPORT CLUB DO RECIFE 30.40 71525 26/05/05 PE

 25 3 Gabrielly Pereira Neves CASO 31.57 76437 12/05/05 DF

 28 4 Rebeca Luany Barbosa Santos CASO 32.15 72504 26/09/04 DF

 29 5 Tianny de Jesus dos Santos CASO 34.29 76523 14/08/04 DF

 51 Emille Tainara da Silva Pinheiro AESC DNF 78083 26/03/06 RN

Tempos intermediários:

1Km - 45 - 5.23

2Km - 45 - 11.11

3Km - 45 - 17.08

4Km - 45 - 23.05

Pag : 1/1
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km

25 5.29 11.56 18.43 25.24 31.57

28 5.52 12.30 19.07 25.46 32.15

29 5.52 12.30 19.57 27.19 34.29

36 5.29 11.36 18.00 24.24 30.40

45 5.23 11.11 17.08 23.05 29.10

51 5.45 12.51 DNF

5km - Feminino - Final - Sub-18
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 09 45 PROVA:  5Km Marcha Atlética Feminina - Sub-18 Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 10:30

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30 59 % 28 ºC

5km Marcha Atlética Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 26.22 Luan Henrique de Almeida F PR Blumenau, BRA 25/02/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 47 1 Hawan de Oliveira Rodrigues AERO 28.24 76784 07/06/06 RN

 7 2 Daniel Pereira Bernardo CASO 30.56 83093 29/01/07 DF

Tempos intermediários:

1Km - 7 - 5.14

2Km - 47 - 10.40

3Km - 47 - 16.23

4Km - 47 - 22.27

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/03/2021 as 11:44 - Prova: 199 F 4
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km

7 5.14 10.44 16.41 23.44 30.56

47 5.14 10.40 16.23 22.27 28.24

5km - Masculino - Final - Sub-16
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 10 30 PROVA:  5Km Marcha Atlética Masculina - Sub-16 Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 14/03/2021 Hora : 10:45

Copa Brasil de Marcha Atlética 

Bragança Paulista - SP

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:45 59 % 27 ºC

3km Marcha Atlética Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.21 Gabrielly Cristina dos Santo PR Balneário Camboriú, B 17/03/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 48 1 Josefa Raiane da Silva Costa AERO 17.42 76785 15/05/06 RN

 27 2 Nicole do Livramento Pereira CASO 18.56 77954 21/06/06 DF

 26 3 Marina Marques Ferreira CASO 19.03 74159 21/05/06 DF

 31 4 Sandy Kelly Dos Santos CRIA - Lavras 19.09 82874 13/03/06 MG

 20 5 Beatriz Bernardo Lopes CASO 19.39 82692 06/10/07 DF

 30 6 Yasmim Avelino Pereira de Souza CASO 20.38 82439 13/03/07 DF

Tempos intermediários:

1Km - 48 - 5:41

2Km - 48 - 11.46

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/03/2021 as 11:44 - Prova: 144 F 4
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km

20 6.04 12.40 19.39

26 6.01 12.41 19.03

27 5.49 12.23 18.56

30 6.19 13.14 20.38

31 6.01 12.30 19.09

48 5.41 11.46 17.42

3km - Feminino - Final - Sub-16
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EVENTO:  Copa Brasil de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

14 3 2021 10 45 PROVA:  3Km Marcha Atlética Feminina - Sub-16 Kouki Iha - NAC - CBAt 854
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